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Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

193 5 0 0

Eier/fester av naboeiendom: GUNN-MARIT SKOTOFF

Adresse: HOPSDALSVEGEN 107, 5915 HJELMÅS

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Ikke svar

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

193 13 0 0

Eier/fester av naboeiendom: THOMAS SKURTVEIT

Adresse: Holhovdvegen 11, 5722 DALEKVAM

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Ikke svar

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

195 1 0 0

Eier/fester av naboeiendom: ANNE KARIN EIDE

Adresse: HODNESDALSVEGEN 43, 5915 HJELMÅS

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 22.09.2021

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

195 1 0 0

Eier/fester av naboeiendom: GUNNAR ARILD EIDE

Adresse: HODNESDALSVEGEN 43, 5915 HJELMÅS

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 22.09.2021
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Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

195 2 0 0

Eier/fester av naboeiendom: MALIN KALAND LEIKNES

Adresse: V/ADV. LARS G. NYGAARD, 5003 BERGEN

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Ikke svar

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

195 2 0 0

Eier/fester av naboeiendom: JONAS KALAND LEIKNES

Adresse: V/ADV. LARS G. NYGAARD, 5003 BERGEN

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Ikke svar

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

195 2 0 0

Eier/fester av naboeiendom: THERESE KALAND LEIKNES

Adresse: Haukelandsveien 40B, 5096 BERGEN

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 22.09.2021

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

195 2 0 0

Eier/fester av naboeiendom: SARA KALAND LEIKNES

Adresse: V/ADV. LARS G. NYGAARD, 5003 BERGEN

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Ikke svar

07.10.2021 06:26:47 AR
449662622

07
.1

0.
20

21
 0

6:
26

:4
7 

AR
44

96
62

62
2

4



Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

195 134 0 0

Eier/fester av naboeiendom: INGE LEKNES

Adresse: HODNESDALSVEGEN 72, 5915 HJELMÅS

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 28.09.2021

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

195 134 0 0

Eier/fester av naboeiendom: REIDUN DORTHEA H LEKNES

Adresse: HODNESDALSVEGEN 72, 5915 HJELMÅS

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 28.09.2021

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

195 135 0 0

Eier/fester av naboeiendom: ROLF HENNING HEGLAND

Adresse: HODNESDALSVEGEN 78, 5915 HJELMÅS

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 22.09.2021

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

195 135 0 0

Eier/fester av naboeiendom: ELIN HEGLAND

Adresse: HODNESDALSVEGEN 78, 5915 HJELMÅS

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 22.09.2021

07.10.2021 06:26:47 AR
449662622

07
.1

0.
20

21
 0

6:
26

:4
7 

AR
44

96
62

62
2

5



Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

195 158 0 0

Eier/fester av naboeiendom: BEATE HEGLAND

Adresse: HODNESDALSVEGEN 76, 5915 HJELMÅS

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 22.09.2021

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

195 158 0 0

Eier/fester av naboeiendom: BO PIERRE CHR MAGNUSSON

Adresse: HODNESDALSVEGEN 76, 5915 HJELMÅS

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 22.09.2021

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

196 2 0 0

Eier/fester av naboeiendom: HÅVARD MIDTGÅRD

Adresse: HODNESDALSVEGEN 96, 5915 HJELMÅS

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Ikke svar

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

196 23 0 0

Eier/fester av naboeiendom: OLAF EMIL MIDTGÅRD

Adresse: RADØYVEGEN 358, 5938 SÆBØVÅGEN

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester Bygg

Nabovarsel sendt: 22.09.2021

Status: Ikke svar

SIGNERT AV

BO PIERRE CHRISTIAN MAGNUSSON

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn.
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